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خودکشی دختر جوان پس از درگیری 
با مادر

مهر|  دخترجوانی که قصد بیرون رفتن از 
خانه را داشت، وقتی با مخالفت مادرش روبه‌رو 
شد، خود را از طبقه ۷ ساختمان به پایین پرتاب 
کرد. پس از وقوع این حادثه مرگبار که در ساعت 
۳ بعدازظهر جمعه رخ داد، مأموران کلانتری قایم 
بازپرس کشیک قتل پایتخت را درجریان این 
حادثه قرار دادند که بلافاصله پس از دریافت این 
گزارش بازپرس منافی‌آذر از شعبه سوم دادسرای 
امورجنایی تهران به همراه مأموران اداره ١٠ پلیس 
آگاهی در صحنه سقوط مرگبار دختر ٢٣ساله 
حاضر شدند. بررسی‌های اولیه نشان از آن داشت 
که دخترجوان از طبقه هفتم یک برج مسکونی 
خود را به پایین پرتاب کرده و در دم جان سپرده 
است. مادر این دخترجوان در اظهاراتش به مأموران 
گفت: »دخترم قصد خارج‌شدن از خانه را داشت که 
با مخالفت من سر همین موضوع بین ما درگیری 
لفظی پیش آمد و دقایقی بعد از این درگیری 
دخترم اقدام به خودکشی کرده است.« به دستور 
بازپرس منافی‌آذر از شعبه سوم دادسرای ناحیه 
٢٧جسد این دخترجوان به پزشکی قانونی منتقل 
شده و تحقیقات پلیسی درباره این حادثه ازسوی 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی همچنان ادامه 

دارد.

یافتن کودک ۴ ساله در جنگل‌
قائم مقام سازمان امداد و نجات با اشاره به 
مفقود شدن کودک ۴ ساله از ۱۳ ساعت پیش 
در جنگل‌های »اوکرکا« مازندران گفت: ۳ تیم 
امدادی به منطقه اعزام شدند ولی تا کنون تلاش‌ها 
برای یافتن این کودک بی نتیجه مانده است.وی 
در ارتباط با مفقود شدن کودک 4 ساله نکائی در 
جنگل‌های »اوکرکا« مازندران اظهارداشت: 3 تیم 
امدادی به منطقه اعزام شدند ولی تا کنون تلاش‌ها 
برای یافتن این کودک بی نتیجه مانده است.وی 
با اشاره به اینکه این کودک از ساعت 22 شامگاه 
جمعه در جنگل مفقود شده است، افزود:  تلاش 
برای نجات این کودک توسط تیم‌های امدادی 
همچنان ادامه دارد.قائم مقام سازمان امداد و نجات 
خاطر نشان کرد: بر اساس گزارش اولیه جزییاتی از 

نحوه مفقود شدن کودک در دست نیست.

دختر  جوان به دست پدرش کشته شد
باشگاه خبرنگاران|یک دختر 23 ساله اهل 
شهرستان مهران بر اثر اختلاف نظر با پدرش، 
با چند ضربه تبر به قتل رسید.به گفته شاهدان 
عینی، بعد از درگیری لفظی بین پدر و دختر و 
شدت گرفتن این درگیری در نهایت پدر به وسیله 
تبر، چند ضربه به ناحیه سر دختر 23 ساله خود زده 
و او را به قتل رسانده است.قاتل پس از این اتفاق، 
خود را به کلانتری محل معرفی کرده و هم اکنون در 
بازداشت پلیس  است.جسد دختر به بیمارستان امام 
حسین)ع( مهران انتقال داده شده است. فرد قاتل 
کارمند یکی از ادارات شهرستان مهران در استان 

ایلام  است.

سیل در چین ۷۸ قربانی به جا گذاشت
ایسنا|بارش باران‌های سیل‌آسای اخیر در 
چین دست‌کم ۷۸ کشته برجای گذاشته است.

مقامات داخلی چین همچنین با بیان اینکه بارش 
باران شدید و مداوم با جاری شدن سیل، رانش 
زمین و تخریب خانه‌ها همراه بوده اظهار داشتند: 
دست کم ۹۱ نفر دیگر در این حوادث مفقود 
شده‌اند. همچنین بیش از ۴۰۰ هزار نفر مجبور 
به ترک خانه‌های خود شده‌اند.به گفته مقامات 
چین، استان شمالی »هبئی« بیشترین آسیب را 
متحمل شده و ۳۶ کشته و ۷۷ مفقود داشته است.
پلیس محلی چین خرابی خاکریز کنار رودخانه 
را علت تلفات بالای این حادثه طبیعی می‌داند 
هرچند برخی از ساکنان این استان اظهار کردند 
که مسئولان پیش از تصمیم به رها کردن سیلاب 
از پشت مخزن، اطلاع‌رسانی نکرده‌اند.به گزارش 
روزنامه تلگراف، دولت چین نیز اعلام کرده است 
بیش از یک میلیون و ۵۰۰ هزار هکتار از مزارع 
کشاورزی خسارت دیده که خسارت آن بیش از دو 

میلیارد و ۳۰۰ میلیون پوند برآورد شده است.

ذره‌بين

خارج از مرز

آژير

نجات 70 نفر از میان شعله‌های آتش در 
48 ساعت

شهروند|  70 پایتخت‌نشین  در دو عملیات 
جداگانه از میان دود و آتش نجات پیدا کردند. 
درحادثه اول که جمعه‌شب حوالی ساعت 11 شب در 
یک مجتمع مسکونی اتفاق افتاد، 45 تن از ساکن یک 
ساختمان بلندمرتبه در شمال‌شرق تهران که دچار 
حریق شده بود، به کمک نیروهای آتش‌نشانی از میان 
شعله‌های آتش و دود نجات یافتند.سیدجلال ملکی، 
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی 
شهر تهران درباره جزییات این حادثه گفت: »در 
ساعت 03: 23 جمعه‌شب گذشته یک مورد حادثه 
حریق درمجتمع مسکونی واقع در اتوبان شهید 
بابایی شهرک شهید بهشتی به سامانه 125 اطلاع 
داده شد و به‌ دنبال آن با توجه به گزارش اعلام شده، 
ستاد فرماندهی آتش‌نشانان 5 ایستگاه را به همراه 
نردبام هیدرولیکی و تشک نجات به محل حادثه 
اعزام کرد.«ملکی با بیان این‌که محل حادثه یک 
مجتمع مسکونی 10 طبقه بود که 8 طبقه از آن بالای 
زمین و دو طبقه زیر زمین قرار داشت، گفت: »پس 
از حضور عوامل آتش‌نشانی، مشاهده شد که حریق 
در پارکینگ این ساختمان رخ داده و درجریان آن 5 
دستگاه خودروی سواری شامل پژو 206، پراید، پژو 
405 و... کاملا شعله‌ور شده است و شعله‌های آتش 
درحال سرایت به خودروهای دیگر بود به‌طوری که 
15 دستگاه خودروی دیگر نیز خساراتی وارد شد.« به 
گفته سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی 
شهر تهران دود زیادی درپی این حادثه برخاسته 
و طبقات را فرا گرفته بود، به‌طوری که ساکنان 
درطبقات محبوس شده و تعدادی از آنان با حضور 
در بالکن از آتش‌نشانان کمک می‌خواستند که عوامل 
آتش‌نشانی بلافاصله با تقسیم‌شدن به چند گروه 
عملیات نجات و اطفای حریق در دستور کار خود قرار 
دادند.ملکی با بیان این‌که یک گروه از آتش‌نشانان 
شعله‌های آتش در قسمت پارکینگ این ساختمان را 
مهار و به‌طور کامل اطفا کردند، اضافه کرد: »همزمان 
گروه‌های دیگر نیز با مراجعه به طبقات و با استفاده 
از نردبام هیدرولیکی بیش از 45نفر از ساکنان این 
مجتمع مسکونی بلندمرتبه را نجات داده و به محل 
امن انتقال دادند.« به گفته ملکی یک آقا از ساکنان 
این مجتمع مسکونی دچار مصدومیت شد که برای 

درمان در اختیار عوامل اورژانس قرار گرفت.
 نجات دختران دانشجو
 از میان شعله‌های آتش

حادثه دوم هم مربوط به حریق یک خوابگاه 
دانشجویی در مرکز شهر تهران بود که خوشبختانه 
این حادثه هم با اقدام به موقع مأموران آتش‌نشانی 
بدون هیچ تلفاتی به پایان رسید. سخنگوی سازمان 
آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران 
درباره جزییات این آتش‌سوزی که در یک خوابگاه 
دانشجویی دخترانه در خیابان انقلاب تهران رخ داده 
بود، گفت: »در ساعت 4 بامداد شنبه این حادثه به 
سامانه 125 اطلاع داده شد که به دنبال آن ستاد 
فرماندهی، آتش‌نشانان 5 ایستگاه را به همراه تشک 
نجات و بالابر به محل حادثه واقع درخیابان انقلاب، 
حوالی میدان فردوسی اعزام کرد.« او ادامه داد: »پس 
از حضور عوامل آتش‌نشانی مشاهده شد که محل 
حادثه یک ساختمان سه طبقه با یک زیرزمین است 
که تبدیل به محلی برای اسکان دانشجویان دختر 
شده، اما در سردر آن، نامی از دانشگاهی آورده نشده 
است.«سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری تهران با اشاره به عملیات آتش‌نشانان برای 
اطفای حریق این خوابگاه دانشجویی گفت: »کانون 
حریق زیرزمین این ساختمان بود که بلافاصله عوامل 
آتش‌نشانی نسبت به اطفای حریق اقدام کردند؛ 
اما دود زیادی این ساختمان را در برگرفته بود که 
به همین دلیل یک گروه از آتش‌نشانان همزمان 
با عملیات اطفای حریق عملیات نجات را نیز در 
دستور کار خود قرار داده و با مراجعه به طبقات بیش 
از 25 دانشجوی دختر را از طبقات خارج کرده و به 
محلی امن انتقال دادند. البته تعدادی از افراد حاضر 
در خوابگاه نیز تا پیش از رسیدن عوامل آتش‌نشانی 
خودشان از ساختمان خارج ش��ده بودند.« به گفته 
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری تهران 8نفر از دختران دانشجو در این 
حادثه دچار دودگرفتگی شده بودند که این افراد برای 

درمان دراختیار عوامل اورژانس قرار گرفتند.

شهروند|  بار دیگر اتوبوس واژگون شد و مسافرانش قربانی سرعت 
زیاد راننده شدند. این‌بار اتوبوسی در جاده چالوس مرگ تلخ 16 نفر 
و مصدومیت 12 نفر را رقم زد. مسافرانی که از شمال کشور راهی کرج 
بودند اما درست در محور کرج-چالوس با یک تصادف وحشتناک، هرگز 
به مقصدشان نرسیدند. این چهارمین حادثه واژگونی اتوبوس در یک ماه 
اخیر محسوب می‌شود.  ساعت 2 بامداد شنبه دوم مردادماه بود. اتوبوسی 
 که از شمال به مقصد کرج حرکت کرده بود، در آن ساعت به محور 
کرج - چالوس رسیده بود. راننده حرکت می‌کرد و مسافرانش بی‌آن‌که 
بدانند چه سرنوشت تلخی در انتظارشان است، در خواب بودند. آنهایی که 
بیدار بودند با خوشحالی از این‌که تا دقایقی دیگر به مقصدشان می‌رسند 
درحال تماشای جاده بودند که ناگهان صدایی وحشتناک و تکانی خطرناک 
همه آنها را ترساند. اتوبوس واژگون شد و مسافرانش همگی به بیرون پرتاب 
شدند. دقایقی بعد اورژانس و نیروهای امدادی به محل حادثه رسیدند و 
موضوع را بررسی کردند.مهدی مهرور، مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
البرز درباره جزییات این حادثه گفت: »این حادثه بامداد شنبه یک کیلومتر 
پایین‌تر از تونل کندوان به وقوع پیوست. این اتوبوس پس از واژگونی با 
تیر چراغ برق برخورد کرد. در این حادثه ۱۶ نفر از هموطنان جان خود 
را از دست دادند. همچنین این حادثه ۱۲ مصدوم بر جای گذاشت که 
مصدومان به بیمارستان‌های شهید باهنر و شهید مدنی کرج منتقل 

شدند.«
سرعت زیاد، علت حادثه

وی در ادامه با اشاره به عدم توانایی راننده در کنترل خودرو، دلیل این 
حادثه را تخطی از سرعت مطمئن اعلام کرد و گفت: »پس از مخابره این 
خبر همه دستگاه‌های امدادی ازجمله هلال‌احمر و اورژانس به محل حادثه 

اعزام شدند.« مدیرکل مدیریت بحران استانداری البرز با تأکید بر این‌که 
رئیس پلیس راه استان، مدیرکل اداره کل راه و شهرسازی، رئیس مرکز 
فوریت‌های پزشکی و مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان و همچنین 
مدیریت بحران استانداری البرز بلافاصله در محل حادثه حاضر شدند، 
گفت: »هشت دستگاه آمبولانس و خودروهای امدادی هلال‌احمر به 
محل حادثه اعزام شدند. همچنین اجساد این حادثه به بهشت سکینه 
شهرستان کرج منتقل شد.«سرهنگ وهاب‌زاده، معاون حمل‌ونقل و 
مهندسي ترافكي پليس راه راهور ناجا نیز در این‌باره گفت:  »بامداد شنبه 
یك دستگاه اتوبوس »مان« که از عباس‌آباد به سمت کرج در حرکت بود 
در ابتدای حوزه استحفاظی استان البرز پس از برخورد با 3 تیر برق فشار 
قوی و نیوجرسی كنار مسیر واژگون و سقف آن نیز در جریان واژگونی جدا 
شد. حال برخی مجروحان این حادثه وخیم است.«وی با اشاره به این كه 
تیمی ویژه از پلیس راه راهور ناجا برای بررسی علت حادثه به محل اعزام 
شده است، ادامه داد: »برابر گزارش‌های اولیه علت این حادثه بی‌احتیاطی 
راننده اتوبوس به‌دلیل عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه ناشی از تخطی از 

سرعت مطمئنه در پیچ جاده بوده است.«
اتوبوس متعلق به سازمان یا نهاد خاصی نبود 

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا با بیان این‌که 
سرنشینان این اتوبوس متعلق به سازمان یا نهاد خاصی نبودند و شهروند 
بودند، درباره علت این حادثه گفت: »پس از بررسی کارشناسان پلیس راه، 
عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه و تخطی از سرعت مطمئنه در پیچ راه 

از سوی راننده اتوبوس به‌عنوان دلیل اولیه این حادثه تشخیص داده شد.«
سرهنگ نادر رحماني، رئیس پلیس مركز كنترل ترافكي راه‌هاي كشور 
در تشریح جزییات این حادثه گفت: حادثه‌دیدگان با حضور نيروهاي 

امدادي به بيمارستان منتقل شدند و كي تن نيز جراحت سطحي ديده 
بود كه در محل مورد مداوا قرار گرفت.رئیس پلیس مركز كنترل ترافكي 
راه‌هاي كشور در پايان بیان کرد: تيم كارشناسي پليس به محل حادثه 
اعزام شدند و درحال بررسي علت‌های دیگر اين تصادف هستند.سرهنگ 
اکبری، رئیس پلیس راه استان البرز درباره این حادثه گفت: »حال یکی 
دیگر از مسافران وخیم است. به‌دلیل برخورد اتوبوس با دکل فشار قوی 

برق،‌ روشنایی در منطقه به‌ویژه تونل کندوان قطع شده است.«
2 زن و 13 مرد قربانیان این حادثه بودند

سازمان پزشکی قانونی کشور نیز در این‌باره اعلام کرد: »جسد قربانیان 
حادثه بامداد روز شنبه به پزشکی قانونی استان البرز منتقل شده است. 
برابر گزارش‌های رسیده 13 نفر از کشته‌شدگان مرد و دو نفر دیگر زن 
هستند. اقدامات برای شناسایی هویت تمام اجساد این حادثه نیز درحال 

انجام است.«
اسامی جان‌باختگان 

این درحالی است که داوود رجبی، معاون امداد و نجات هلال‌احمر 
البرز اسامی جان‌باختگان حادثه تصادف رانندگی درجاده چالوس که 
تاکنون شناسایی شده‌اند را اعلام کرد و گفت: »اسامی جان‌باختگان این 
حادثه که تاکنون شناسایی شده‌اند به شرح زیر است: ناصر باقری، علی 
اباذری، جعفر جعفری، مجید جمشیدی، رمضان جعفری، محمدحسین 
قاسمی‌فر، عبدالعلی سلطانی‌نژاد، نوری‌نژاد و سامان مقدم. همچنین حسن 
حسن‌نژاد، صفورا قویدل، امید ابراهیمی، اشرف سعیدی، آرش شهدهی، 
مریم رشیدآبادی، ابوالفضل جعفری، سعید رنجبر، محمد طاهری، محمد 
غدیری، سیدعباس اعتمادی و حسین ربیعی در این حادثه مجروح 

شدند.«

مرگ 16 مسافر در واژگونی اتوبوس 

این تنها حادثه تلخ  روز شنبه نبود. چهار تصادف 
خونین دیگر نیز در روز شنبه 40 نفر را راهی 
بیمارستان کرد و مرگ تلخ 5 مسافر را نیز رقم زد. یکی 
از این سانحه‌ها مربوط به تصادف اتوبوس با تریلر در 
جاده شهررضا - آباده بود. این اتوبوس با 29 مسافر 
با تریلر در جاده شهرضا – آباده برخورد کرد. در این 
حادثه 18 مسافر مجروح شدند که به علت خسارت 
وارده به اتوبوس، تیم امدادی مجبور به رهاسازی 11 
نفر آنها شد. همچنین بعد از انجام عملیات رهاسازی، 
هر 18 مجروح به مراکز درمانی انتقال یافتند. در این 
حادثه مجروحان توسط اورژانس به بیمارستان منتقل 
شدند و 11 امدادگر هلال‌احمر عملیات رهاسازی را 

انجام دادند. علت وقوع این حادثه و مقصر آن هنوز از 
سوی پلیس مشخص نشده است. حادثه بعدی نیز 
تصادف اتوبوس حامل دانشجویان با کامیون در جاده 
اصفهان- شیراز است. صبح دیروز اتوبوسی حامل 
دانشجویان که به سمت شیراز در حرکت بود به‌دلیل 
خواب‌آلودگی راننده با کامیون جلویی برخورد کرد و 
به حاشیه جاده رفت. ساعت 5 صبح گزارش تصادف 
این اتوبوس با کامیون در مسیر اصفهان به شیراز به 
مرکز فوریت‌های اورژانس ارسال شد. بلافاصله 4 واحد 
از اصفهان و 3 واحد از شهر آباده به محل حادثه که 

4 کیلومتری شهر امین‌آباد بود اعزام شدند. همچنین 
واحدهایی از آتش‌نشانی و هلال‌احمر در محل حادثه 
حضور یافتند. با حضور امدادگران مشخص شد 
که 11 مرد و 10 زن دچار مصدومیت شده‌اند که 8 
نفر به بیمارستان امیرالمومنین شهرضا و 13 نفر به 
بیمارستان آباده منتقل شدند. آتش‌سوزی اتوبوس 
حامل معلولان در آزادراه قزوین - رشت از دیگر 
سانحه‌های خطرناک دیروز بود. در کیلومتر ۴۷ محور 
قزوین - رشت یک دستگاه اتوبوس ولوو B۱۲ به دلیل 
نقص فنی از ناحیه موتور دچار حریق شد. بلافاصله 

گشت پلیس‌راه مسیر در پشت این اتوبوس متوجه 
حریق شد و اتوبوس را متوقف کرد و تمامی سرنشینان 
اتوبوس که از معلولان بودند بلافاصله از اتوبوس پیاده 

شدند و این حادثه تلفات جانی و مجروحی نداشت.
همچنین بر اثر برخورد سواری ال 90 با پژو 206 در 
محور پیرانشهر – نقده، 5 نفر از اعضای یک خانواده 
جان باختند. در این سانحه که در 10 کیلومتری جاده 
پیرانشهر – نقده روی داد، راننده سواری ال 90 مصدوم  
شد و به بیمارستان امام خمینی پیرانشهر انتقال یافت. 
سرگرد حسن‌زاده، فرمانده پلیس راه پیرانشهر– نقده 
سرعت بالا و انحراف به چپ از سوی سواری  ال 90 را 

علت بروز این سانحه اعلام کرد. 

شنبه حادثه‌ساز 

شهروند|  راز جنایت سمند سوخته شده در جاده 
ورامین با اعتراف پسرخاله عاشق‌پیشه برملا شد.

بامداد 16 تیرماه بود که  آتش‌سوزی خودرو 
سواری سمند در جاده ورامین به مرکز امدادی  125 
اعلام شد. وقتی مأموران آتش‌نشانی به  کمربندی 
دوم تهران )جاده ورامین – پل فیروزآباد(  رفتند در  
عملیات اطفای حریق با جسد فردی روی صندلی 
شاگرد راننده مواجه شدند که بلافاصله موضوع از 
طریق مرکز فوریت‌های پلیسی 110 به کلانتری 
211 قلعه‌نو اعلام شد.کارآگاهان با شناسایی ارکان 
هویتی خودرو سمند، مالک خودرو را  به نام پژمان 48 
ساله شناسایی کردند. وقتی با خانواده این مرد  تماس 
گرفته شد و برادر مقتول  از طریق گردنبند فلزی روی 
گردن پژمان  موفق به شناسایی جسد برادرش شد، در 
اظهارات اولیه به کارآگاهان عنوان کرد که برادرش 
در منطقه فلکه سوم تهرانپارس زندگی می‌کرده و 
دارای همسر و دو دختر 10 و 12 ساله است. با آغاز 
تحقیقات همسر مقتول مورد بازجویی قرار گرفت. 
وی در اظهاراتش به کارآگاهان عنوان داشت: »همراه 
همسر و بچه‌ها به خانه پدرم برای صرف شام رفته بودیم 
و پس از صرف شام، بهمن از خانه خارج شد. ساعت 
30:  22 بهمن با من تماس گرفت. از او خواستم تا به 
دنبال من و بچه‌ها بیاید تا به خانه بازگردیم اما او با طرح 
بهانه خستگی پیشنهاد داد که من و بچه‌ها شب را خانه  

پدرم بمانیم و من نیز به ناچار قبول کردم. پس از آن 
نیز دیگر اطلاعی از بهمن نداشتم تا این‌که پلیس با من 
تماس گرفت.«کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ با حضور در محل سکونت مقتول در 
یک ساختمان دوطبقه، در پارکینگ ساختمان با یک 
خودرو پژو 207 روبه‌رو شدند. ابتدا تصور بر آن بود که 
خودرو متعلق به همسایه طبقه اول است اما در ادامه 
مشخص شد جوانی حدودا 30ساله در شب حادثه  با 
خودرو پژو 207 به خانه  مقتول مراجعه کرده و پس 
از قرار دادن خودرو 207 در محل پارکینگ متعلق به 
مقتول، با خودرو سمند سفیدرنگ مقتول و به همراه 
وی از ساختمان خارج شده است.  با توجه به اطلاعات 
به‌دست آمده، کارآگاهان در تحقیقات از اعضای 
خانواده مقتول اطلاع پیدا کردند که مقتول به همراه 
پسرخاله همسرش به نام »ناصر« 23 ساله  و به صورت 
مشارکتی در زمینه خرید و فروش خودرو فعالیت 
داشتند و به تازگی اقدام به خرید یک  خودرو پژو 207 
کرده‌اند.  کارآگاهان به تحقیق از »ناصر« پرداختند  و 
او در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: »به‌خاطر نداشتن 
پارکینگ، پژو 207 تازه خریداری شده را به پارکینگ 
خانه پژمان )مقتول( بردم تا پس از پایان تعطیلات 
آخر هفته، اقدام به فروش آن کنیم. پس از گذاشتن 
خودرو در پارکینگ، پژمان  اصرار کرد که مرا تا خانه 
برساند و زمانی که من اصرار او را برای این کار دیدم، 

قبول کردم تا مرا به سه راه تهرانپارس برساند تا از 
آن‌جا خودم به خانه بروم و پس از آن دیگر اطلاعی از 
وی نداشتم تا این‌که در تماس با همسر مقتول متوجه 
موضوع شدم.« در ادامه رسیدگی به پرونده، کارآگاهان 
اطلاع پیدا کردند که مقتول و همسرش به نام »الهام« 
35ساله چندین‌سال است که با یکدیگر اختلاف 
دارند و این اختلاف به تازگی شدت پیدا کرده است؛ 
همچنین در بررسی اظهارات همسر مقتول مبنی بر 
حضور در خانه پدرش، کارآگاهان در تحقیقات خود 
اطلاع پیدا کردند که پدر و مادر الهام در شب حادثه 
در مسافرت خارج از تهران بوده‌اند. در ادامه تحقیقات، 
کارآگاهان با بررسی اظهارات »ناصر« اطلاع پیدا کردند 
که پس از خارج شدن مقتول به همراه ناصر از پارکینگ 
خانه مقتول و برخلاف ادعای ناصر که عنوان کرده بود 
مقتول وی را به سه راه تهرانپارس رسانده است، آنها به 
سمت منطقه حکیمیه رفته‌اند.  در تحقیقات پلیسی، 
الهام به داشتن رابطه عاطفی با پسرخاله‌اش )ناصر( 
اعتراف کرد اما منکر هرگونه مشارکت یا دخالتش در 
جنایت و مرگ همسرش )پژمان( شد. وی در قسمتی 
از اظهاراتش به کارآگاهان گفت: »چندین‌بار ناصر از 
من درخواست ازدواج کرده بود اما من هربار به او عنوان 
می‌کردم که من دارای همسر و دو فرزند هستم و این 
کار امکان‌پذیر نیست. ناصر چندین‌بار عنوان کرده بود 
که باید مانع ازدواجمان را از میان بردارد و حتی یک‌بار 

نیز پیشنهاد داد که پژمان را با سم به قتل برسانیم که 
با او مخالفت کردم و به هیچ عنوان اطلاع ندارم که آیا 
او همسرم را کشته است یا نه؟«  سرانجام ناصر لب به 
اعتراف گشود و عنوان داشت که پژمان توسط وی به 
قتل رسیده و مدعی شد که الهام هیچ‌گونه ارتباطی 
در این ماجرا ندارد. ناصر در اعترافاتش به کارآگاهان 
گفت:  »یک روز قبل از جنایت و طی تماس تلفنی با 
الهام متوجه درگیری شدید مابین الهام و همسرش 
شدم. بسیار عصبانی شدم و تصمیم گرفتم تا این‌بار 
پژمان را بکشم. به بهانه تحویل دادن پژو 207 به خانه 
مقتول رفتم. مقتول قصد داشت مرا به خانه‌مان برساند 
اما با طرح این موضوع که با یکی از دوستانم در شهرک 
حکیمیه قرار ملاقات دارم، از وی خواستم تا مرا به 
حکیمیه برساند. زمانی که به بهانه پیاده شدن از پژمان 
خواستم تا خودرو را نگه دارد، به محض توقف با چاقو به 
وی حمله‌ور شدم و چندین ضربه به او زدم و او را به قتل 
رساندم. جسد مقتول را به صندلی شاگرد راننده منتقل 
کردم و بی‌هدف به راه افتادم. مسیر اتوبان امام علی را 
ادامه دادم تا این‌که ناگهان خودم را ابتدای جاده ورامین 
دیدم. ابتدا قصد آتش زدن خودرو را نداشتم اما پس از 
چند متری که از خودرو دور شده بودم، تصمیم به آتش 
زدن آن گرفتم. با بنزین داخل صندوق عقب، صندلی 
راننده و شاگرد راننده را به آتش کشیدم و به سرعت از 

محل دور شدم.« 

آتش  پایان یک مثلث عشقی
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